
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.53.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 201.679.315,06 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 175.405.328,06 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

Id: 525735BD-4561-4484-B73E-0693BF1EB2E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.53.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 117 679,00 0,00 2 117 679,00 

 75495  Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 591,00 1 591,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 591,00 1 591,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -1 591,00 36 409,00 
   Urząd Miejski w Żarach 38 000,00 -1 591,00 36 409,00 

         
Razem: 201 679 315,06 0,00 201 679 315,06 

Id: 525735BD-4561-4484-B73E-0693BF1EB2E4. Podpisany Strona 1




